平成 28年 5月 11日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 京 葉 銀 行

代表者名 取締役頭取 小 島  信 夫

（コード番号 8544 東証第一部）

問合せ先 経営企画部長 藤 﨑  一 男

（TEL．043-306-2121）

中期経営計画における計数計画の見直しについて

当行は、平成 27年 4月よりスタートさせております、“第 17次中期経営計画「α ACTION PLAN

2018」”における計数計画について、下記のとおり見直しましたのでお知らせいたします。

記

1. 計数計画

項目
平成 30年 3月期 平成 33年 3月期

当初公表値 見直し後 当初公表値 見直し後

預金残高 4.4兆円程度 変更なし 5兆円程度 変更なし

貸出金残高 3.4兆円程度 変更なし 4兆円程度 変更なし

当期純利益 160億円 140億円

自己資本比率 12％程度 変更なし

OHR 60％未満 65％程度

2. 見直しの要因

 日本銀行の「マイナス金利付き量的・質的金融緩和」に伴う、市場金利の一層の低下により、

貸出金利息や有価証券利息配当金が当初の想定を下回る見込みとなったこと等によるものです。

以 上

 【本件に関するお問合わせ先】TEL：043-306-2121

経営企画部 経営企画グループ 清水